[image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от______________                                                                                                          №__
                                           хутор Джумайловка
О внесении изменений в Решение Совета Джумайловского сельского поселения «Об установлении земельного налога в Джумайловском сельском поселении Калининского района» от 27.11.2018 № 166
Рассмотрев представление прокурора Калининского района № 7-01-2020/6192 от 28.08.2020,  соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 февраля 1999 г. N 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района р е ш и л:
1. Решение Совета Джумайловского сельского поселения «Об установлении земельного налога в Джумайловском сельском поселении Калининского района» от 27.11.2018 № 166 дополнить пунктом 4-1. следующего содержания:

«4-1. Дополнительно освобождаются от налогообложения в отношении одного земельного участка субъекты инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений».
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты "Калининец".
3. Общему отделу опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января  2020 г.

Исполняющий обязанности

главы Джумайловского

сельского поселения

                       Е.В.Бабиева